
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года 
№ 597-V ДГ 

 
 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 26.10.2013  
№ 403-V ДГ «О дополнительных 
мерах социальной поддержки 
граждан старшего поколения, 
проживающих на территории 
города, на 2014 – 2016 годы» 
 

В целях повышения социальной защищённости и уровня 
материального благополучия граждан старшего поколения, в соответствии 
со статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 04.10.2014), подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 
Устава муниципального образования городской округ город Сургут  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 26.10.2013 № 403-V ДГ  

«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан старшего 
поколения, проживающих на территории города, на 2014 – 2016 годы» 
следующие изменения: 

1) часть 2 решения дополнить словами «в соответствии  
с утверждённым порядком»; 

2) в графе «2015 год, рублей» части 1 приложения к решению 
цифровые показатели «5 000,00» и «3 000,00» заменить цифровыми 
показателями «10 000,00» и «6 000,00» соответственно; 

3) в графе «2016 год, рублей» части 1 приложения к решению 
цифровые показатели «5 000,00» и «3 000,00» заменить цифровыми  
 

garantf1://86367.20/
garantf1://99638.0/


 2 

показателями «10 000,00» и «6 000,00» соответственно. 
 
 
 

Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«29» октября 2014 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«30» октября 2014 г. 

 


	Решение Думы города от 30.10.2014 № 597-V ДГ

